202 de la Ley 115 de 1994 y el Parágrafo del Artículo 2.3.2.2.3.9. del Decreto 1075 de
2015, la Secretaría de Educación objetará la aplicación de la tarifa aprobada por el
Consejo Directivo del Establecimiento Educativo COLEGIO SAN ANTONIO MARIA
CLARET para el grado PREJARDÍN, y procederá autorizar un monto de $ 12.360.062,
(DOCE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL SESENTA Y DOS PESOS) que le
permite al Establecimiento Educativo la recuperación de un monto igual a los gastos de
operación, a los costos de reposición, a los de mantenimiento y reservas para el
desarrollo futuro, de la manera en que lo establece el Artículo 202 de la Ley 1 15 de 1994